
  Collezioni 
       Ville





Collezione        
Ville               

Ville 25x37,5 - 30x60 - 60x60 - 80x80 - 60x120 - 80x160 - 120x120 - 120x240



serie  Ville

 Ville Bianco - Ville Grigio - Ville Decoro Floreale 20x60

3432	   20x60   Ville Decoro Floreale 3 facce diverse 

IV9

BICOTTURA RAPIDA RETTIFICATO

Matt
  

1

2

3

1



serie  Ville 

3430     20X60   Ville Bianco 3432      20x60   Ville Decoro Floreale

3431      20x60   Ville Decoro Geometrico 3433      20x60   Ville Grigio 

3434      20x60   Ville Verde

DATI TECNICI
technical data

FORMATO
size

25x37,5
25x37,5    
20x60
20x60

bicottura rapida fondo
bicottura rapida dec.
bicottura rapida fondo
bicottura rapida dec.
 
 
	

PCS/BOX

10
10
6
6

M  /BOX

0,9375
0,9375

0,72
0,72

KG/BOX

12
12
11
11

  

BOX/PLT

100
100
120
120

M  /PLT

93,75
93,75
86,40
86,40

KG/PLT

1230
1230
1320
1320

        

PAL/Cntr

22,75/m 2132,81
22,75/m 2132,81

21/m 1814,40
21/m 1814,40

        

7,5 mm
7,5 mm

9 mm
9 mm
      

EURO/MQ

20,00
22,00
30,00
40,00

    

IV9

BICOTTURA RAPIDA RETTIFICATO

Matt
  

3425      25x37,5  Ville Bianco 3427      25x37,5  Ville Greige

3426      25x37,5  Ville Decoro Geometrico   3428      25x37,5  Ville Verde
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3

Ville Verde 60x60                  

serie  Ville  V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  



3435	   60x60    Ville Bianco  9 mm
3440	   80x80    Ville Bianco  9 mm
3445	 120x120   Ville Bianco  9 mm

3436	   60x60    Ville Greige  9 mm
3441	   80x80    Ville Greige  9 mm
3446	 120x120   Ville Greige  9 mm

*   Disponibilità su richiesta con ordine minimo di 5 containier. 

6427	   60x60    Castor Ivory  9 mm 
6432	   80x80    Castor Ivory  9 mm
6437	 120x120   Castor Ivory  9 mm

DATI TECNICI
technical data

FORMATO
size         

PCS/BOX M/BOX KG/BOX BOX/PLT M/PLT KG/PLT EURO/MQPAL/Cntr

4
3
2
  

1,44
1,92
2,88

25,50
66
16

34
32
23

48,96
61,44
66,24

867
1330
1550

 

     30,00
     40,00
     50,00
     

9 mm
9 mm
9 mm

60x60
80x80

120x120

Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
 

30/M 1468,80
   20/m 1228,80
   17/m 1126,08
     

4

*
*

serie  Ville             V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  



3450	   60x120   Ville Bianco  9 mm
3455	   80x160   Ville Bianco  9 mm
3460	 120x240    Ville Bianco  9 mm

serie  Ville V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  

3452	   60x120   Ville Greige  9 mm
3457	   80x160   Ville Greige  9 mm
3462	 120x240    Ville Greige  9 mm

3453	   60x120   Ville Verde  9 mm
3458	   80x160   Ville Verde  9 mm
3463	 120x240    Ville Verde  9 mm
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serie  Ville         V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  

DATI TECNICI
technical data

FORMATO
size

   60x120 
  60x120 floreale
  80x160
  80x160 floreale
120x240	
120x240 floreale

PCS/BOX

2
2
2
2
1
1

M  /BOX

1,44
1,44
2,52
2,52
2,88
2,88

KG/BOX

29
29

53,86
53,86

60
60

BOX/PLT

32
32
28
28
50
50

M  /PLT

46,08
46,08
71,68
71,68

144,00
144,00

KG/PLT

  928,00
 928,00
1508,00  
1508,00
3000,00
3000,00

EURO/MQ

      40,00
      50,00
      50,00
      60,00
     100,00     
    120,00

 9 mm
 9 mm  
9 mm 
9 mm 
9 mm
9 mm

Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.
Gres porcellanato dig.

PAL/Cntr

    30/ m 1382,24
    30/ m 1382,24
18,5/ m 11328,08
18,5/ m 11328,08
    8/ m 1152,00
    8/ m 1152,00

*   Disponibilità su richiesta con ordine minimo di 5 containier 
     120x240 PLT. In Ferro su Cntr. 40

*
*
*
*

3451	   60x120   Ville Decoro Floreale  9 mm
3456	   80x160   Ville Decoro Floreale  9 mm
3461	 120x240    Ville Decoro Floreale  9 mm
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Ville Greige  60x120 - Ville Decoro Floreale 60x120 

serie  Ville V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  



12

serie  Ville         V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  



TOPS & KITCHEN 

DOORS & SLIDING WALLS TOPS & BATHROOMS SHELVES & CONSOLE  VENTILATED FACADE 

CURVED SURFACE INTERIOR & DESIGN  FLOORS WALLS & STAIRS  

APPLICATION 

Ville Verde  Piano Tavolo 120x240 9 mm

9

serie  Ville V9

GRES PORCELLANATO RETTIFICATO 

Matt  






